Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 апреля 2016 года                         № 503

О проведении открытого конкурса по отбору управляющих

организаций для управления многоквартирными домами

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 161

Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства

Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного

самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для

управления многоквартирным домом», Приказом Федеральной антимонопольной

службы России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов

на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,

договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,

предусматривающих переход прав в отношении государственного или

муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого

заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в

форме конкурса», и в целях выбора организаций по управлению многоквартирными

домами, администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Провести открытый по составу участников и по форме подачи заявок конкурс

на управление многоквартирными домами, указанными в приложении 1 к настоящему

постановлению.

2. Утвердить конкурсную документацию для проведения открытого конкурса

по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами

городского округа город Шахунья Нижегородской области  согласно приложению 2

к настоящему постановлению.

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа города

Шахунья Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления

на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области.

4. Комитету муниципального имущества и земельных ресурсов городского

округа город Шахунья Нижегородской области обеспечить размещение конкурсной

документации на сайте www.torgi.gov.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя

главы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области

Кузнецова С.А.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев